
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 1 

DECRETO Nº 055/2016 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016. 
 

“HOMOLOGA RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 01/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações pertinentes: 

 
DECRETA: 

 

 Art. 1º - Fica homologado a classificação final do processo seletivo nº 01/2016, 

conforme lista abaixo: 

 
Educação Infantil Habilitados 

N.º 
INSC. 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

13 IVONE MARIA SALAMI 10 1º 
03 MARILETE F. F. CARNIEL 10 2º 
02 MARCIA J. G. DANIEL 10 3º 
14 ELISABETE LOPES 10 4º 

021 ELENICE FATIMA TADIOTTO 07 5º 
 

Series Iniciais Habilitados 
N.º 
INSC. 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

01 INES ROSANI DA SILVA 10 1º 
06 VENILDE CONCI TESTA 10 2º 
07 MARLI SALETE P. POSSA 10 3º 
26 SIRLEI M. B. INVERNIZZI 10 4º 
18 ELIZANE SEVERO 10 5º 
09 ALEXANDRA SEVERO PARISE 10 6º 
16 MARIZA CUNICO 07 7º 
25 NELCI CASTAGNA FLORES 07 8º 
04 MICHELI F. P. BIANCHI 07 9º 

 

Ed. Física Habilitados 
N.º 

INSC. 
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

23 JOHNY L. MENDES DE MEDEIROS 10 1º 
22 ALEXANDRA M. DA ROSA 

JUNGES 
07 2º 

11 VALÉRIA C. FIOREZE 07 3º 
17 MARCIO R. CAON 06 4º 

 

 
Arte  Habilitados 

N.º 
INSC. 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

10 NAIELI CRISTINA TESTA 07 1º 
 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 2 

Língua Inglesa  Habilitados 
N.º 

INSC. 
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

24 JOSÉ AMÉLIO CARNIEL 10 1º 
20 JUCELIA DE SOUZA 6,84 2º 

 
Educação Infantil Não Habilitados 

N.º 
INSC. 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

19 SABRINA ANDRIN ----- 1º 
15 LUANA GABRIEL ----- 2º 

 
Educação Física Não Habilitados 

N.º 
INSC. 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

27 RAFAELA FERRARINI -------- 1º 
08 MARIA ELOISA CARARO --------- 2º 

 

Arte Não Habilitados 
N.º 

INSC. 
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

12 MAIKELI GATTO ------ 1º 

 
Língua Inglesa Não Habilitados 

N.º 
INSC. 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

05 DIONATAN CAMATTI BABICZ ------- 1º 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, EM 19 DE 
FEVEREIRO DE 2016. 

 
 

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI 
Prefeito Municipal 

 

 

ANTONINHO BEDIN 
Chefe de Gabinete 

 

 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 

 


